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 PÄEVAKORD:  

1. Tundide algus koolis 2025/2026 õppeaastal.  

2. Kingu õppehoone seis. 

3. Kohustusliku tasuta hariduse teema.  

4. Töögrupid.   

5. Varia. 

 

  

1. Tundide algus koolis 2025/2026 õppeaastal  

Kas jätkata samamoodi, et tundide algus oleks 2025/2026 õppeaastal 8:30?  

Kogutud tagasiside põhjal saab järeldada, et tundide alguse kellaaega ei soovita muuta. Kellaaja 

muutmine tooks kaasa probleemid transpordiga, mis on kooskõlas senise 8:30 tundide alguse 

ajaga ja samuti huviharidusega, kas jõutakse huvihariduse tundidesse.  

Kool edastab vallale ettepaneku, jätkata senise tundide algusajaga 8:30.   
 

2. Kingu õppehoone seis 

Hoolekogu suurendas eelmisel hoolekogu koosolekul Kingu õppehoones õppivate õpilaste arvu 

kahes klassis aga hoonel ei ole olemas isegi kasutusluba.   

 

Meelis Kaubi: Saaremaa vald võttis selle õppehoone üle Kuressaare linnalt ja õppetöö on selles 

hoones koguaeg toimunud. Õpilaste arv on kasvanud. Käesoleva aasta eelarves oli õppehoone 

ehitusprojekti jaoks ettenähtud 50 000 eurot. Hange kuulutatakse välja 2026. aastal ja 

projekteerimine toimub 2026. aasta esimeses pooles. Kingu õppehoone on valla jaoks prioriteet ja 

pingutatakse, et kasutusluba saada. Klasse on pidevalt renoveeritud jooksvalt. Pääteameti poolt on 

tehtud ettekirjutus, et automaatne tuletõrjesüsteem ei vasta nõuetele ja sprinklersüsteem vajab 

uuendamist. Praegu on õpilaste arv 85 ja suurendada ei ole vaja. 
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Maris Rattassep: Saaremaa valla Haridusosakonna juht Kaire Kiil on õelnud, et 90 õpilast on selle 

hoone jaoks maksimum. Eelmise hoolekogu koosolekuga kuuelt õpilaselt seitsmele õpilasele 

suurendatud kahe klassi õpilaste arv on muutunud ja mõlemas klassis õpib määruse kohaselt kuus 

last.  

 

Armand Tamm: Mis on eeldatav Kingu õppehoone renoveerimise maksumus? 

 

Meelis Kaubi: seda ei tea veel. 10 miljonit eurot on planeeritud 2026-2029 aastate hariduse 

investeeringuteks.  

 

Hoolekogu liige: Kingu õppehoones on hallitus sees. 

 

Maris Rattssepp: Jah tõesti on hallitus sees, seda pole küll näha, aga lõhn on üleval ja 

kanalisatsiooni hais on üleval.  

 

Viljar Aro: paljud spetsialistid on kanalisatsiooni uurinud, kuid haisu põhjust pole suudetud 

tuvastada.  

 

Reena Seema: Kingu õppehoones oleks vajalik teostada ruumides õhukvaliteedi kontrollimiseks 

mikrobioloogilised analüüsid, et tuvastada ruumiõhus esinevate hallitusseente arvukus. 

 

Meelis Kaubi: Jah, selle peab ära teostama. 
 

3. Kohustusliku hariduse teema 

Armand Tamm: lapsevanemad on pöördunud ja soovivad teada, kas lapsed peavad ise 

kodundustunni jaoks vahendid varuma või kuidas on selles osas kooli seisukoht. Lapsevanemad 

näevad, et tegemist on siiski õppevahendiga, mis peaks olema kooli poolt tagatud.  

 

Viljar Aro: sööklast peaks enamus vahendeid olema saadaval, ei ole kuulnud, et õpilased peavad 

tooma vahendeid. 

 

Reena Seema: peavad küll õpilased tooma kodundustunni jaoks vahendeid kodust. Õpilaste vahel 

jagatakse ära, kes mis toiduaine toob. 

 

Meelis Kaubi: õppekava järgse tegevuse jaoks ei tohi kool vanemate käest raha küsida. Nooruse 

koolis varustab kool kõigi vahenditega. 

 

Armand Tamm: selle teemaga haakub ka õpikute uuendamine. Õpikute sisud on vananenud ja 

õpetajad peavad tegelema ise materjalide printimisega. Kas koolil on võimalik üle vaadata, kus 

valdkonnas on suuremad puudujäägid õpikutega. Vaja oleks kaardistada olukord. 

 

Viljar Aro: Kui sooviksime õpikuid uuendada siis peaks olema umbes kakskümmend tuhat eurot 

aastas suurem summa selle jaoks. Raha jaotatakse selleks otstarbeks riigilt koolile 57 eurot 

õpilase kohta ja see on olnud sama viimased 15 aastat. Kool paneb igaastaselt raha juurde. 

Võimaluseks oleks see kui vald leiab selleks otstarbeks lisavahendeid või leiame sponsoreid. Ega 

muid lahendusi pole. Kokkuvõtvalt on õpikute uuendamine raha taga. 

Maris Rattassepp: See on üleriigiline probleem. Koolijuhid peaksid seljad kokku panema ja 

minema selle probleemiga Haridusministeeriumi. Kingu maja jaoks on vallalt raha juurde saadud, 

sest hariduslike erivajadustega õpilastel oleks keeruline majandada igasuguste lisapaberitega. 
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Meelis Kaubi: Aastane remondifond kõikide valla haridusasutuste peale on 230 tuhat eurot aastas. 

Valitsuse reservfondist eraldati selle otstarbega raha juurde ja see fond on kokku 500 tuhat eurot. 

Aga asutuste remonditaotlusi on fondi 1 miljoni euro eest. Kõik käib prioriteetide seadmise alusel. 

Õppevahendid on küll teine kuluartikkel aga see näitab, et eelarved on väga pingelised ja kõik on 

valikute küsimus. Näiteks olümpiaadide rahastusi on riigi poolt vähendatud 60%. Kokkuvõtvalt 

on riigi poolne rahastus väga puudulik. 

 

Irena Sink: Laste õpetamine kannatab seetõttu, et õpikud on vananenud. Lapsi tuleb õpetada 14 

aastat vana õpiku järgi ja iga teist sõna tuleb lapsele selgitada, sest laps ei saa aru, millest jutt 

käib. 

 

Armand Tamm: Kas variandiks oleks see, et klass korjab raha lastevanematelt ja ostavad ise 

omale õpikud? 

 

Viljar Aro: See on kena kui on initsiatiiv olemas ja kätt kool ette ei pane. Aga kooli üldises 

plaanis oleks see pingeid tekitav kui mõni teine klass ei saa lubada omale selliselt uusi õpikuid. 

 

Üldine arutelu: kas hoolekogu saab lubada, et lapsevanemad saavad toetada lastele õpikute 

soetamisel. 

 

Meelis Kaubi: Viin õpikute küsimuse valda edasi. Riik eraldab isegi laste toidurahaks juba 

viimased 10 aastat 1 euro. 

 

Elsa Putku: Hoolekogu peaks tegema vallale märgukirja, sest kõik valla koolid on hädas 

õppevahendite aegumisega. 

 

Viljar Aro: Saab öelda, et see olukord süveneb. 

 

Meelis Kaubi: Alati tasub küsida. 

 

Reena Seema: Selleks, et taolist märgukirja koostada, peaks olema võimalikult täpsed alusandmed 

koolilt. 

 

Viljar Aro: Edastame andmed Hoolekogu juhile.  

 

 

4. Töögrupid 

Armand Tamm: Eelnevatel aastatel moodustati Hoolekogus töögrupid, mis tegelesid erinevate 

probleemide jaoks lahenduste leidmisega. Tegutses koolivormi töögrupp, koolitundide algusaja 

töögrupp, nutivaba kooli töögrupp, Kingu hoone töögrupp jne. Sellest tulenevalt on küsimuseks, 

mis töögrupid võiksid käesoleval aastal tegutsema hakata? 

 

Irena Sink: Tuleks moodustada uus töögrupp – Uued õpikud kooli. 

 

Viljar Aro: Rahade leidmise töögrupp. 

 

Jaanika Kask: Suures saalis on lavakardin katki. 

 

Irena Sink: väikeste klasside õpilastel pole dresse kuskil hoida. Klassis on juba kõik muud 

õppevahendid, garderoobis aga varastatakse asju. 
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Viljar Aro: Kool on edastanud vallale hinnapakkumise kaamerate paigaldamiseks. Varsti 

saabuvad uued valvekaamerad.  

 

Meelis Kaubi: raha leitakse üle-vallalisest koolide remondifondist. Kuna seal on rahastuse jaoks 

nn pingerida, siis kaamerate rahastuse osas täpsem info puudub. 

 

Armand Tamm: Kas panema garderoobi teemalise töögrupi kokku? 

 

Irena Sink: Esimeste klasside õpetajad paluvad, et Hoolekogu järgmine aasta ei suurendaks 

esimeste klasside õpilaste arvu 24 pealt 26 peale. 

 

Viljar Aro: Ootame enne ära, mis seis sügisel täpselt on. Aga jah, häid lahendusi ei ole, viia mõni 

klass lasteaia juurde, avada teine vahetus, need kellelegi ei meeldi. Tuleb populariseerida 

maakoole, need on tühjad õpilastest. Aga garderoobi töögrupi võiks küll teha, kuidas vargusi 

ennetada.  

 

Jaanika Kask: Kui ühed ja samad õpilased varastavad ja nad on koolis edasi, siis ei muutugi 

midagi.  

 

Säde Kalamees: Uuem varguste teema on maksekaardi andmete kopeerimine ja kasutamine. 

Langesin selle ohvriks. 

 

Viljar Aro: Oleme arutanud turvalisuse teemat. Kui võtta tööle turvamees, siis tema ei jõuaks ikka 

igal pool olla, et vargusi ennetada.  
 

 

5. Varia 

Armand Tamm: On saabunud teade, et Tuulte Roosi buss ei jõua kooli juurde, vaid peatub 

kesklinnas. Sama teema on Muratsi bussiga, selle kooli juurest väljumise aegu muudeti. 

 

Meelis Kaubi: Ilmselt on midagi optimeeritud, tuleb üle vaadata. 

 

Armand Tamm: Üheksandikud korraldavad kooli jõulupidusid. Arvestades, et neil on lõpetamise 

aasta, siis on neile pandud sellega suur lisakoormus. 

 

Jaanika Kask: Et gümnaasiumi osa enam ei ole, siis jah teevad seda üheksandikud. Aga nad on 

tahtnud veel suurejoonelisemalt neid teha, kui praegu ja oleme neid pigem piiranud. 

 

Marju Roberts: Teema hindamisjuhend. Hindamisjuhendis on kirjas, et kui hinde parandamisel 

saadakse eelnevast hindest parem tulemus, siis kantakse see päevikusse. On olnud juhuseid, kus 

kantakse sisse kehvem tulemus. Kui õpilane teeb kehvema tulemuse, siis hinnet ei muudeta. 

Õpilasel on õigus parandada kahte. Kui parandad kolme või nelja, siis seda vaid õpetajaga 

kokkuleppe saavutamisel.  

Lisaks on probleeme mõningate õpetajate puhul, et õppimise lisamisel e-kooli ei olda piisavalt 

täpsed, ei lisata kordamisküsimusi. Õpilasi saaks seeläbi paremini toetada.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Armand Tamm  Kaidi Torn 

hoolekogu esimees  protokollija 


